
8 
 

№12 (337) август 2023 года 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯСАНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

поселок РЕПИНО (шестой созыв) 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

 
09 августа 2023 года                                                                                                № 3-8 

«О присвоении звания «Почетный житель муниципального образования поселок Репино».  

 
 В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Положением 

о звании «Почетный житель муниципального образования поселок Репино», МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВМО ПОСЕЛОК РЕПИНО РЕШИЛ: 

1.  За многолетнюю эффективную деятельность на территории муниципального образования поселок Репино в области государственной, 
муниципальной, политической, научной, образовательной, культурной, хозяйственной, общественной деятельности, и заслуги, получившие широкое 

признание у жителей муниципального образования поселок Репино, присвоить звание «Почетный житель муниципального образования поселок Репино» 

жителю внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино: 
- Александровой Любови Евгеньевне 

2.  Главе муниципального образования поселок Репино Лебедевой Ирине Анатольевне произвести торжественное вручение Знака, удостоверения 

к Знаку и диплома «Почетный житель муниципального образования поселок Репино».  
3.   Сведения о Почетном жителе занести в «Книгу Почетных жителей». 

4. Официально опубликовать настоящее Решение в муниципальном бюллетене «Вестник Муниципального Совета МО поселок Репино» и 
разместить его на официальном сайте муниципального образования по адресу: морепино.рф. в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

5. Настоящее Решение вступает в силу с 12 августа 2023 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию). 

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального образования - председателя Муниципального Совета 
Лебедеву И.А 

Глава муниципального образования- 

председатель Муниципального Совета 

ВМО поселок Репино                                                                             И.А. Лебедева 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯСАНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

поселок РЕПИНО (шестой созыв) 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

09 августа 2023 года                                                                                                № 4-8 

«О присвоении звания «Почетный житель муниципального образования поселок Репино».  

 

 В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Положением 
о звании «Почетный житель муниципального образования поселок Репино», МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВМО ПОСЕЛОК РЕПИНО РЕШИЛ: 

1.  За многолетнюю эффективную деятельность на территории муниципального образования поселок Репино в области государственной, 

муниципальной, политической, научной, образовательной, культурной, хозяйственной, общественной деятельности, и заслуги, получившие широкое 
признание у жителей муниципального образования поселок Репино, присвоить звание «Почетный житель муниципального образования поселок 

Репино» жителю внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино: 

- Гайкович Татьяне Моисеевне 

2.  Главе муниципального образования поселок Репино Лебедевой Ирине Анатольевне произвести торжественное вручение Знака, удостоверения 

к Знаку и диплома «Почетный житель муниципального образования поселок Репино».  
3.   Сведения о Почетном жителе занести в «Книгу Почетных жителей». 

4. Официально опубликовать настоящее Решение в муниципальном бюллетене «Вестник Муниципального Совета МО поселок Репино» и 

разместить его на официальном сайте муниципального образования по адресу: морепино.рф. в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

5. Настоящее Решение вступает в силу с 12 августа 2023 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию). 

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального образования - председателя Муниципального Совета 

Лебедеву И.А 

Глава муниципального образования- 

председатель Муниципального Совета 

ВМО поселок Репино                                                                             И.А. Лебедева 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯСАНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

поселок РЕПИНО (шестой созыв) 




